
Marketing a komunikace

Grafický  manuál  společnosti
Teplárna České Budějovice, a. s.
Grafický  manuál  je  souborný  materiál  definující  základní
grafické konstanty firemního designu a jejich správné použití.
Grafický manuál společnosti Teplárna České Budějovice, a. s.,
je závazný pro všechny pracovníky společnosti včetně externích
subjektů, které pracují s logem firmy.

Logo  společnosti  Teplárna  České
Budějovice, a. s.
Soubor ke stažení obsahuje logo ve formátu AI, EPS, CDR, JPG a
TIF ve všech barevných variantách (RGB, CMYK, PANTONE). Logo
je  uloženo  včetně  rámečku/plochy  vyznačující  ochranou  zónu
loga.  Tato  zóna  musí  být  dodržena.  Není  dovoleno  měnit
vzájemné umístění jednotlivých prvků loga nebo použít jiné
formy barevného provedení než je uvedeno v grafickém manuálu.

Teplárenský zpravodaj

https://www.teplarna-cb.cz/marketing-a-komunikace/

